
Dodatok č. 1 

k ZMLUVE O DIELO  

 

ČL. 1 Zmluvné strany 

 
Objednávateľ  
Názov:    Cyklotrial Team Veľké Zálužie Slovakia 
Sídlo:    Vinohrady 647, 95 1 35 Veľké Zálužie 
IČO:    42 05 05 11 
DIČ:    2022493902 
Bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a.s. 
IBAN:    SK 0309 0000 0000 5152 6999 92 
Právna forma:   Občianske združenie 
Zastúpený: :   Ing. Andrej Práznovský   
(ďalej len ej len „Objednávateľ)  
 
Zhotoviteľ  
Názov:    Sketon, s.r.o. 
Sídlo:   Janka Kráľa 606/20, Madunice 922 42 
IČO:   51 43 19 04 
DIČ:    2120726113 
DIČ DPH:   SK2120726113 
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 
IBAN:    SK59 0900 0000 0051 8327 8525 
Štatutárny orgán:  Rudolf Rokošný, Branislav Moravčík  
Zapísaný v obch. registri: ORSR OS Trnava, vložka . 45724/T : 
(ďalej len „Zhotoviteľ“) 
 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 14.03.2022 
podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov( ďalej len 

„Dodatok“ v príslušnom gramatickom tvare). 
 

Čl. 2 Úvodné ustanovenie 
 

2.1 Zmluvné strany medzi sebou uzatvorili Zmluvu o dielo, na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal 
uskutočniť stavbu s názvom "Skate & scooter zóna", podľa spracovanej projektovej dokumentácie a v 
súlade s vydanými stavebnými povoleniami. (ďalej len „dielo"), ktorá pozostávala z nasledovných 
objektov: SO.03 Skate & scooter zóna. 
 

Čl. 3 Predmet Dodatku 
3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že v Zmluve o dielo sa Dodatkom č.1 dopĺňa tak, že čl. 10  Záverečné 
ustanovenia, bod 10.8 sa mení nasledovne: 
 
Pôvodné znenie: 
 
10.8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej 
zverejnenia na internetovej stránke organizácie a súčasne splnením odkladacej podmienky, ktorá znie: 
,,zmluva nadobúda účinnosť po ukončení kontroly/finančnej kontroly, v rámci ktorej poskytovateľ 



neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok zadávania zákazky (po 
doručení správy z kontroly prijímateľovi), alebo v rámci ktorej prijímateľ súhlasil s výškou finančnej 
opravy uvedenej v návrhu správy/správe z kontroly a splnil podmienky na uplatnenie finančnej opravy 
podľa Katalógu sankcií, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO a obstarávanie. 
 
Nové znenie: 
Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim 
po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a súčasne splnením odkladacej podmienky, a 
to účinnosť zmluvy najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, tzn. ako 
prijímateľovi nenávratného finančného príspevku z dotácie z Pôdohospodárskej platobnej agentúry, 
Program rozvoja vidieka SR 2014-2020. O splnení odkladacej podmienky je objednávateľ povinný 
bezodkladne informovať zhotoviteľa. 
 

Čl. 4 
Záverečné ustanovenia 

 
4.1 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, jeden pre Objednávateľa a jeden rovnopis pre 
Zhotoviteľa. 
4.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu, že nebol uzatvorený v 
tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú. 
4.3  Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť tento dodatok v plnom rozsahu na 
internetovej stránke. 
 
 
Vo Veľkom Záluží , dňa 30.06.2023   V Trnave, dňa 30.06.2023 
 
 
 
 
Objednávateľ:     Zhotoviteľ: 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................  .................................................................. 
Ing. Andrej Práznovský    Rudolf Rokošný 
Prezident klubu     konateľ 
Cyklotrial Team Veľké Zálužie Slovakia  Sketon, s.r.o. 
 


